
2. Bundesliga - Süd Herren Abschlusstabelle
18 TV Eibach 03 - Sportclub Regensburg :
18 ASV Neumarkt - SKC Victoria Bamberg 2 :
18 SV Carl Zeiss Jena - Ohrdrufer KSV :
18 "D. Türme" Bad Langensalza - KTV Zeulenroda :
18 SKK Alt-München - KSV 90 Gräfinau-Angstedt :

Aufstiegsspiel SC Regensburg - SV Senftenberg 5547 : 5444 Kegel
somit ist der SC Regensburg in die Buli Ost aufgestiegen
und der KTV Zeulenroda nicht abgestiegen
Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKK Alt-München 18 103616 34 : 2 5756,44 5789,22 18 : 0 5723,67 16 : 2 BY

2 SKC Victoria Bamberg 2 18 100846 28 : 8 5602,56 5609,89 16 : 2 5595,22 12 : 6 BY

3 Sportclub Regensburg 18 102173 22 : 14 5676,28 5785,00 12 : 6 5567,56 10 : 8 BY

4 ASV Neumarkt 18 95297 20 : 16 5605,71 5639,11 14 : 4 5568,13 6 : 12 BY

5 SV Carl Zeiss Jena 18 98870 18 : 18 5492,78 5513,56 14 : 4 5472,00 4 : 14 TH

6 Ohrdrufer KSV 18 98598 14 : 22 5477,67 5496,22 14 : 4 5459,11 0 : 18 TH 2:2 232
7 "D. Türme" Bad Langensalza 18 92968 14 : 22 5468,71 5510,38 12 : 6 5431,67 2 : 16 TH 2:2 -232
8 TV Eibach 03 18 98890 12 : 24 5493,89 5539,78 10 : 8 5448,00 2 : 16 BY

9 KTV Zeulenroda 18 98676 10 : 26 5482,00 5551,33 10 : 8 5412,67 0 : 18 TH

10 KSV 90 Gräfinau-Angstedt 18 96166 8 : 28 5342,56 5382,22 8 : 10 5302,89 0 : 18 TH

Heim Auswärts
Jürgen Weinberger 1023 ASV Neumarkt Lothar Simbürger 995 Sportclub Regensburg
Thomas Schneider 1021 SKK Alt-München Hermann Heider 979 SKC Victoria Bamberg 2
Werner Stössl 1012 SKK Alt-München Mario Lauterlein 972 KTV Zeulenroda
Gerald Ringel 1011 TV Eibach 03 Anton Kratochwill 965 Sportclub Regensburg
Wolfgang Oestreicher 984 SV Carl Zeiss Jena Uwe Wagner 952 SKC Victoria Bamberg 2
Heiko Zenker 981 "DT" Bad Langensalza Marcus Bertelmann 951 SKC Victoria Bamberg 2
Uli Wittenbeck 980 TV Eibach 03 Andreas Willing 945 Ohrdrufer KSV
Dietmar Gäbelein 970 SKK Alt-München Edwin Bischoff 937 SKC Victoria Bamberg 2
Udo Wasewitz 959 "DT" Bad Langensalza Florian Bischoff 937 SKC Victoria Bamberg 2
Thomas Girner 958 SKK Alt-München Mario Bayer 936 Sportclub Regensburg

Jürgen Weinberger 1023 ASV Neumarkt Lothar Simbürger 995 Sportclub Regensburg
Thomas Schneider 1021 SKK Alt-München Hermann Heider 979 SKC Victoria Bamberg 2
Werner Stössl 1012 SKK Alt-München Mario Lauterlein 972 KTV Zeulenroda

       Als Mannschaft der Woche 6002 Holz
Heim-Rekord FEB Amberg 6145 Auswärts-Rekord FEB Amberg 5999
Einzel-Heim-Rekord Peter Hitzelsberger 1089 Einzel-Auswärts-Rekord Hans Dippold 1066

Dir/Vergl

    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P

5813 5346

5594 5416
5634 5494

5565 5577
5664 5675
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2. 1. Dietmar Gäbelein SKK Alt-München 64 9 976,44 9 972,33 18 974,39 954 970 1051 0
3. 2. Michael Altmann SKK Alt-München 63 8 969,13 9 978,00 17 973,82 952 921 1086 0
4. 3. Mario Cekovic SKK Alt-München 77 6 967,67 7 957,14 13 962,00 924 931 1035 1
5. 4. Werner Stössl SKK Alt-München 60 9 966,22 9 979,67 18 972,94 964 1012 1082 0
7. 5. Thomas Schneider SKK Alt-München 80 9 961,56 9 992,67 18 977,11 962 1021 1096 0
8. 6. Uli Wittenbeck TV Eibach 03 63 9 959,89 9 998,78 18 979,33 949 980 1060 0

10. 7. Hermann Heider SKC Victoria Bamberg 2 55 8 957,13 8 969,63 16 963,38 958 979 1025 0
9. 8. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 65 8 956,00 9 935,89 17 945,35 927 954 1024 0

11. 9. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 68 9 954,89 9 983,00 18 968,94 934 972 1041 0
12. 10. Anton Kratochwill Sportclub Regensburg 69 9 951,89 9 997,22 18 974,56 927 965 1037 0
13. 11. Andreas Willing Ohrdrufer KSV 68 9 948,67 9 954,56 18 951,61 938 945 1015 0
22. 12. Lothar Simbürger Sportclub Regensburg 60 8 948,38 9 996,89 17 974,06 940 995 1040 0
14. 13. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 61 8 946,13 9 981,56 17 964,88 930 1023 1023 neu 0
16. 14. Zdenek Kovac ASV Neumarkt 73 8 945,25 9 941,11 17 943,06 943 942 1029 0
18. 15. Wolfgang Oestreicher SV Carl Zeiss Jena 52 7 944,00 9 964,67 16 955,63 948 984 1037 0
19. 16. Jaroslav Prochazka ASV Neumarkt 75 8 943,50 9 907,22 17 924,29 919 902 1002 0
24. 17. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 2 70 9 938,44 7 941,71 16 939,88 925 952 1008 2
25. 18. Steffen Krauß SV Carl Zeiss Jena 64 9 936,56 8 926,38 17 931,76 913 932 1005 1
26. 19. Gerald Heß "DT" Bad Langensalza 62 9 935,67 8 929,25 17 932,65 913 953 1029 0
27. 20. Thomas Blatter ASV Neumarkt 69 7 935,57 9 937,00 16 936,38 911 952 1029 0
28. 21. Thomas Steindl Sportclub Regensburg 71 9 931,67 9 960,67 18 946,17 907 908 993 0
21. 22. Steve Thürer Sportclub Regensburg 87 7 931,43 8 957,13 15 945,13 914 868 998 0
30. 23. Josef Geier ASV Neumarkt 46 8 927,13 9 949,67 17 939,06 911 921 984 0
31. 24. A Holger Fuchs TV Eibach 03 68 8 924,88 8 928,75 16 926,81 914 0 1000 1
33. 25. Edwin Bischoff SKC Victoria Bamberg 2 54 9 923,44 7 942,00 16 931,56 922 937 1073 0
36. 26. Florian Bischoff SKC Victoria Bamberg 2 78 8 921,38 8 929,13 16 925,25 930 937 1003 0
34. 27. Heiko Zenker "DT" Bad Langensalza 63 8 920,63 8 958,50 16 939,56 942 981 1026 0
35. 28. Christian Voigtsberger SV Carl Zeiss Jena 76 7 920,14 7 930,00 14 925,07 903 942 988 0
40. 29. Sebastian Loesener "DT" Bad Langensalza 75 8 915,75 7 926,00 15 920,53 886 931 1019 0
43. 30. Mario Bayer Sportclub Regensburg 61 9 915,56 9 942,78 18 929,17 916 936 959 0
41. 31. Gerald Ringel TV Eibach 03 72 9 915,44 9 949,11 18 932,28 915 1011 1011 neu 0
45. 32. Harry Schwarz KTV Zeulenroda 59 8 910,75 8 942,13 16 926,44 883 903 1005 0
46. 33. Detlef Strauch Ohrdrufer KSV 58 9 910,33 9 929,11 18 919,72 918 901 990 0
38. 34. Heiko Bechmann KSV Gräfinau-Angstedt 73 8 910,25 9 899,33 17 904,47 914 864 999 0
44. 35. Uwe Leyhe Ohrdrufer KSV 66 9 909,78 8 907,13 17 908,53 912 885 1027 1
37. 36. Tino Morgenstern Ohrdrufer KSV 69 7 909,29 7 893,29 14 901,29 908 860 969 3
47. 37. Udo Wasewitz "DT" Bad Langensalza 63 9 909,22 7 951,14 16 927,56 948 959 1004 0
49. 38. Matthias SchweinsbergKSV Gräfinau-Angstedt 60 9 908,89 9 934,67 18 921,78 905 918 1006 0
50. 39. Thomas Kühnl TV Eibach 03 73 8 905,63 4 901,75 12 904,33 897 0 970 1
51. 40. Wolfgang Ziebell SV Carl Zeiss Jena 48 8 905,38 8 906,25 16 905,81 885 901 972 0
52. 41. René Wagener KTV Zeulenroda 63 8 904,75 9 908,89 17 906,94 876 905 998 1
54. 42. Norbert Braun Sportclub Regensburg 65 9 903,22 7 940,00 16 919,31 902 905 986 1
55. 43. Richard Heß "DT" Bad Langensalza 88 8 899,00 5 893,80 13 897,00 896 914 968 1
58. 44. Andreas Schliwa KTV Zeulenroda 65 9 896,78 9 938,67 18 917,72 906 913 1004 0
59. 45. Heinz Schambach KSV Gräfinau-Angstedt 51 9 893,11 9 896,33 18 894,72 889 887 948 0
60. 46. Marco Rösler KSV Gräfinau-Angstedt 78 9 892,33 9 894,78 18 893,56 840 882 980 0
63. 47. Frank Schonert TV Eibach 03 76 7 886,86 7 897,43 14 892,14 908 869 989 0
66. 48. Jörg Zimmermann KTV Zeulenroda 78 8 886,63 8 901,00 16 893,81 875 905 957 1
67. 49. David Balzer ASV Neumarkt 75 8 883,75 9 922,56 17 904,29 0 924 970 0
69. 50. Lars Heinig KTV Zeulenroda 89 7 882,14 4 893,00 11 886,09 0 896 947 1
68. 51. Lutz Winkler SV Carl Zeiss Jena 61 7 880,43 8 884,00 15 882,33 878 881 943 3
70. 52. Thomas Radina TV Eibach 03 73 6 878,50 7 892,43 13 886,00 898 911 993 4
76. 53. Frank Muth KSV Gräfinau-Angstedt 65 8 869,25 7 904,57 15 885,73 876 917 996 3
80. 54. Chris Liebold KSV Gräfinau-Angstedt 86 7 855,57 8 862,13 15 859,07 876 878 940 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
4. 1. Uli Wittenbeck TV Eibach 03 18 980 17628 979,33 11462 636,78 6166 342,56 39 2,17
8. 2. Thomas Schneider SKK Alt-München 18 1021 17588 977,11 11512 639,56 6076 337,56 34 1,89
6. 3. Anton Kratochwill Sportclub Regensburg 18 965 17542 974,56 11358 631,00 6184 343,56 30 1,67
7. 4. Dietmar Gäbelein SKK Alt-München 18 970 17539 974,39 11380 632,22 6159 342,17 23 1,28
9. 5. Lothar Simbürger Sportclub Regensburg 17 995 16559 974,06 10793 634,88 5766 339,18 35 2,06
5. 6. Michael Altmann SKK Alt-München 17 921 16555 973,82 10891 640,65 5664 333,18 26 1,53

10. 7. Werner Stössl SKK Alt-München 18 1012 17513 972,94 11345 630,28 6168 342,67 33 1,83
11. 8. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 18 972 17441 968,94 11400 633,33 6041 335,61 45 2,50
15. 9. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 17 1023 16403 964,88 10590 622,94 5813 341,94 32 1,88
13. 10. Hermann Heider SKC Victoria Bamberg 2 16 979 15414 963,38 10061 628,81 5353 334,56 29 1,81
12. 11. Mario Cekovic SKK Alt-München 13 931 12506 962,00 8036 618,15 4470 343,85 22 1,69
16. 12. Wolfgang Oestreicher SV Carl Zeiss Jena 16 984 15290 955,63 10052 628,25 5238 327,38 24 1,50
18. 13. Andreas Willing Ohrdrufer KSV 18 945 17129 951,61 11193 621,83 5936 329,78 26 1,44
21. 14. Thomas Steindl Sportclub Regensburg 18 908 17031 946,17 11159 619,94 5872 326,22 48 2,67
23. 15. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 17 954 16071 945,35 10524 619,06 5547 326,29 52 3,06
19. 16. Steve Thürer Sportclub Regensburg 15 868 14177 945,13 9376 625,07 4801 320,07 43 2,87
25. 17. Zdenek Kovac ASV Neumarkt 17 942 16032 943,06 10636 625,65 5396 317,41 60 3,53
27. 18. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 2 16 952 15038 939,88 9847 615,44 5191 324,44 36 2,25
28. 19. Heiko Zenker "DT" Bad Langensalza 16 981 15033 939,56 9850 615,63 5183 323,94 34 2,13
26. 20. Josef Geier ASV Neumarkt 17 921 15964 939,06 10492 617,18 5472 321,88 54 3,18
30. 21. Thomas Blatter ASV Neumarkt 16 952 14982 936,38 9882 617,63 5100 318,75 49 3,06
33. 22. Gerald Heß "DT" Bad Langensalza 17 953 15855 932,65 10357 609,24 5498 323,41 35 2,06
37. 23. Gerald Ringel TV Eibach 03 18 1011 16781 932,28 11066 614,78 5715 317,50 63 3,50
32. 24. Steffen Krauß SV Carl Zeiss Jena 17 932 15840 931,76 10529 619,35 5311 312,41 49 2,88
34. 25. Edwin Bischoff SKC Victoria Bamberg 2 16 937 14905 931,56 9776 611,00 5129 320,56 43 2,69
35. 26. Mario Bayer Sportclub Regensburg 18 936 16725 929,17 10967 609,28 5758 319,89 51 2,83
40. 27. Udo Wasewitz "DT" Bad Langensalza 16 959 14841 927,56 9882 617,63 4959 309,94 56 3,50
38. 28. Holger Fuchs TV Eibach 03 16 0 14829 926,81 9779 611,19 5050 315,63 44 2,75
36. 29. Harry Schwarz KTV Zeulenroda 16 903 14823 926,44 9815 613,44 5008 313,00 77 4,81
41. 30. Florian Bischoff SKC Victoria Bamberg 2 16 937 14804 925,25 9818 613,63 4986 311,63 36 2,25
42. 31. Christian Voigtsberger SV Carl Zeiss Jena 14 942 12951 925,07 8506 607,57 4445 317,50 44 3,14
39. 32. Jaroslav Prochazka ASV Neumarkt 17 902 15713 924,29 10388 611,06 5325 313,24 66 3,88
45. 33. Matthias SchweinsbergKSV Gräfinau-Angstedt 18 918 16592 921,78 11068 614,89 5524 306,89 48 2,67
48. 34. Sebastian Loesener "DT" Bad Langensalza 15 931 13808 920,53 9173 611,53 4635 309,00 38 2,53
46. 35. Detlef Strauch Ohrdrufer KSV 18 901 16555 919,72 10989 610,50 5566 309,22 73 4,06
47. 36. Norbert Braun Sportclub Regensburg 16 905 14709 919,31 9774 610,88 4935 308,44 58 3,63
49. 37. Andreas Schliwa KTV Zeulenroda 18 913 16519 917,72 11102 616,78 5417 300,94 111 6,17
51. 38. Jörg Arcularius Ohrdrufer KSV 13 0 11881 913,92 7913 608,69 3968 305,23 48 3,69
54. 39. Uwe Leyhe Ohrdrufer KSV 17 885 15445 908,53 10202 600,12 5243 308,41 62 3,65
56. 40. René Wagener KTV Zeulenroda 17 905 15418 906,94 10327 607,47 5091 299,47 96 5,65
58. 41. Wolfgang Ziebell SV Carl Zeiss Jena 16 901 14493 905,81 9630 601,88 4863 303,94 59 3,69
57. 42. Heiko Bechmann KSV Gräfinau-Angstedt 17 864 15376 904,47 10298 605,76 5078 298,71 79 4,65
62. 43. Thomas Kühnl TV Eibach 03 12 0 10852 904,33 7189 599,08 3663 305,25 48 4,00
63. 44. David Balzer ASV Neumarkt 17 924 15373 904,29 10280 604,71 5093 299,59 76 4,47
60. 45. Tino Morgenstern Ohrdrufer KSV 14 860 12618 901,29 8353 596,64 4265 304,64 51 3,64
67. 46. Richard Heß "DT" Bad Langensalza 13 914 11661 897,00 7831 602,38 3830 294,62 93 7,15
68. 47. Heinz Schambach KSV Gräfinau-Angstedt 18 887 16105 894,72 10869 603,83 5236 290,89 113 6,28
72. 48. Jörg Zimmermann KTV Zeulenroda 16 905 14301 893,81 9712 607,00 4589 286,81 147 9,19
69. 49. Marco Rösler KSV Gräfinau-Angstedt 18 882 16084 893,56 10719 595,50 5365 298,06 119 6,61
70. 50. Frank Schonert TV Eibach 03 14 869 12490 892,14 8405 600,36 4085 291,79 63 4,50
75. 51. Thomas Radina TV Eibach 03 13 911 11518 886,00 7790 599,23 3728 286,77 87 6,69
76. 52. Frank Muth KSV Gräfinau-Angstedt 15 917 13286 885,73 8907 593,80 4379 291,93 89 5,93
77. 53. Lutz Winkler SV Carl Zeiss Jena 15 881 13235 882,33 8932 595,47 4303 286,87 88 5,87
84. 54. Chris Liebold KSV Gräfinau-Angstedt 15 878 12886 859,07 8714 580,93 4172 278,13 121 8,07
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